

R. C. Dutt Road, Alkapuri, VADODARA-390 007, Gujarat, India. Phone : (0265) 2330033 Fax : (0265) 2330050

10th September, 2025

The General Manager

Dept. of Corporate Services

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Publication of Notice re: Re-lodgement of Transfer Requests for Shares of Gujarat Hotels Limited held in Physical Form

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice published on the subject matter on 10th September, 2025 in Ahmedabad editions of the following newspapers:

- 'Financial Express' (English), and
- 'Financial Express' (Gujarati).

The aforesaid Notice was also published, inter alia, in the Chandigarh, Pune, Lucknow, Kolkata, Bengaluru, Chennai, Kochi, Hyderabad, Mumbai and Delhi editions of Financial Express.

Yours faithfully,

For Gujarat Hotels Limited

Swati
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: Aa above.



GUJARAT HOTELS LIMITED

CIN: L55100GJ1982PLC005408

Regd. Office: WelcomHotel Vadodara, R C Dutt Road, Alkapuri, Vadodara - 390 007

Tel.: +91 0265 2330033

E-mail: investors@gujarathotelsltd.com Website: www.gujarathotelsltd.in

Re-lodgment of Transfer Requests for Shares of Gujarat Hotels Limited held in Physical Form

The Shareholders of the Company are hereby informed that a Special Window is open for a period of six months, from 7th July, 2025 to 6th January, 2026, to facilitate re-lodgment of transfer requests for shares held in physical form. This facility is available only for those transfer deeds which were originally submitted to the Company before 1st April, 2019 but were rejected or returned due to documentation deficiencies. Shareholders may re-lodge such transfer deeds after rectification, along with the necessary supporting documents, to MCS Share Transfer Agent Limited, the Registrar & Share Transfer Agent ('RTA') of the Company.

It may be noted that RTA will be able to accept these share transfer requests only up to 6th January, 2026 in terms of SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025. Further, as mandated by SEBI, all shares transferred under the specified window will be issued only in dematerialized form.

Shareholders may contact the RTA at the following details for any further information, assistance or clarification: MCS Share Transfer Agent Limited Unit: GUJARAT HOTELS LIMITED, 179·180, 3rd Floor, DSIDC Shed, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi · 110020. Phone No.: 011·4140 6149, 4140 6150, 4140 6151 Email: helpdeskdelhi@mcsregistrars.com; admin@mcsregistrars.com

Gujarat Hotels Limited Swati Company Secretary

Date: 9th September, 2025



ગુજરાત હોટલ્સ લીમિટેડ

સી.આઇ.એન : એલપ૫૧૦૦જીજે૧૯૮૨પીએલસી૦૦૫૪૦૮ ૨જીસ્ટર્ડ ઓફીસ : વેલકમ હોટલ વડોદરા, આર.સી.દત્ત રોડ, અલકાપુરી, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭ ટેલિ.: +૯૧ ૦૨૬૫ ૨૩૩૦૦૩૩

ध-भेष्टः investors@gujarathotelsltd.com वेदासाध्यः www.gujarathotelsltd.in

ગુજરાત હોટેલ્સ વિમિટેડના ફિઝિક્વ ફોર્મમાં રાખેવા શેર માટે ટ્રાન્સફર રિક્વેસ્ટનું પુનઃ વોજમેન્ટ (ફરીવી રજૂઆત)

કંપનીના શેરહોલ્ડરોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે ફિઝિકલ ફોર્મમાં રાખેલા શેર માટે ટાન્સકર રિક્વેસ્ટનું પુનઃ લૉજમેન્ટ સુગમ બનાવવા માટે એક ખાસ વિંડો છ મહિનાના સમયગાળા માટે ખોલવામાં આવી છે. જે ૭મી જુલાઈ, ૨૦૨૫ થી ૬ઠ્ઠી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ સુધી ઉપલબ્ધ રહેશે.આ સવિધા કક્ત તે ટ્રાન્સકર ડીડ માટે જ ઉપલબ્ધ છે જે મૂળરુપે કંપનીને ૧લી એપ્રિલ, 2019 પહેલાં સબમિટ કરવામાં આવ્યા હતા પરંતુ દસ્તાવેજ ની અપૂરતા અથવા અન્ય કારણોથી નામંજૂર અથવા પરત કરવામાં આવ્યા હતા. શેરહોલ્ડરો આવા ટાન્સફર ડીડ જરુરી પુરક દસ્તાવેજો સાથે સુધારીને કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ('RTA') એમ.સી.એસ. શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ ને ફરીથી સબમિટ કરી શકે છે. ધ્યાન રહે કે SEBI સર્ક્યુલર નં. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/ CIR/2025/97 તારીખ રજી જુલાઈ, ૨૦૨૫ મુજબ, RTA ફક્ત છઠ્ઠી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ સુધી જ આવી ટ્રાન્સફર રિક્વેસ્ટ સ્વીકારી શકશે. વધુમાં, સેબી દ્વારા ફરજિયાત કરવામાં આવ્યું છે કે આ ખાસ વિંડો હેઠળ ટ્રાન્સફર કરાયેલા તમામ શેર ફક્ત ડિમેટ (ડીમટિરિયલાઈઝડ) સ્વરૂપમાં જ જારી કરવામાં આવશે.

કોઈપણ વધુ માહિતી, સહાય અથવા સ્પષ્ટતા માટે શેરહોલ્ડરો નીયેના સંપર્ક પર RTA નો સંપર્ક કરી શકે: એમ.સી.એસ. શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ, યુનિટ: ગુજરાત હોટેલ્સ લિમિટેડ, ૧૭૯-૧૮૦, ત્રીજો માળ, DSIDC શેડ,ઓખલા ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એરિયા, ફેઝ-આઈ, નવી દિલ્હી – ૧૧૦૦૨૦ ફોન: ૦૧૧-૪૧૪૦ ૬૧૪૯, ૪૧૪૦ ૬૧૫૦, ૪૧૪૦ ૬૧૫૧ ઈમેઇલ: helpdeskdelhi@mcsregistrars.com; admin@mcsregistrars.com

ગુજરાત હોટેલ્સ વિમિટેડ

સ્વાતિ

તારીખ: હમી સપ્ટેમ્બર, સ્૦૨૫ કંપની સેંક્રેટરી